
UCHWAŁA Nr XX/165/20 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych 
w granicach administracyjnych Gminy Bisztynek. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm. ), art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się stawki opłat pobieranych za zajęcie  pasa drogowego dróg gminnych na terenie 

Gminy Bisztynek, których zarządcą jest Burmistrz Bisztynka, na cele nie związane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną tych dróg, dotyczące: 

1) prowadzenia robot w pasie drogowym; 
2) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 

zarzadzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego; 
3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami  

zarzadzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam; 
4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1-3 
᠆ w wysokości  określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 3. Traci moc: 

᠆ uchwała nr XII/118/19  Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcia pasa drogowego dróg publicznych w granicach administracyjnych 
Gminy Bisztynek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
  
 

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

Id: 2136B549-51E9-41D9-BC9A-1F425B3DB076. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/165/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

TABELA NR 1 - STAWKI OPŁAT ZA ZAJĘCIE PASA DROGOWEGO 

Lp Rodzaj zajęcia pasa drogowego wymagającego zezwolenia zarządcy drogi Stawka opłaty 

I Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym:  

 1)jezdni 10,00 zł/m2/dzień 

 2)chodnika, ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego  10,00 zł/m2/dzień 

 3)inne elementy (pobocza, pasy zieleni, itp.)  10,00 zł/m2/dzień 

 4)chodnika w związku z prowadzeniem robót budowlanych 0,05 zł/m2/dzień 

II 
Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 
technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzenia drogami lub potrzebami ruchu drogowego 
zajętego przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia 

150,00 zł/m2/rok 

III 
Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych 
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam 
zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego lub powierzchni reklamy: 

 

 1)obiekty budowlane 2,00 zł/m2/dzień 

 2)tymczasowe stoiska handlowe 10,00 zł/m2/dzień 

 3)reklamy 1,20 zł/m2/dzień 

IV Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt. I-
III  10,00 zł/m2/dzień 

Przy czym:  
1.Za umieszczenie urządzenia na drogowym obiekcie inżynierskim ustala się roczną stawkę opłaty za 1 m2 pasa drogowego zajętego 
przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia - w wysokości 200 zł. 
2.Zajęcie pasa drogowego przez czas krótszy niż 24 godziny jest traktowany jak zajęcie pasa drogowego przez 1 dzień.  
3.Za umieszczenie urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim przez okres krótszy niż rok opłata obliczana 
jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim.  
4.Zajęcie pasa drogowego o powierzchni mniejszej niż 1 m2 lub powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy obiektu 
budowlanego lub urządzenia mniejszej niż 1m2 jest traktowane jak zajęcie 1 m2 pasa drogowego. 

Id: 2136B549-51E9-41D9-BC9A-1F425B3DB076. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/165/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

TABELA NR 2 - STAWKI OPŁAT ZA ZAJĘCIE PASA DROGOWEGO DLA OBIEKTÓW 
I URZĄDZEŃ INFRASTRUKTURY TELEKOMUNIKACYJNEJ 

Lp Rodzaj zajęcia pasa drogowego wymagającego zezwolenia zarządcy drogi Stawka opłaty 

I Za zajęcie 1  
m2 pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym:  

 1)jezdni  0,20 zł/m2/dzień 

 2)chodnika, ścieżki rowerowej, ciągu pieszo-rowerowego. 0,20 zł/m2/dzień 

 3)inne elementy (pobocza, pasy zieleni itp.) 0,20 zł/m2/dzień 

II 
Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 
technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzenia drogami lub potrzebami ruchu drogowego 
zajętego przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia 

 20,00 zł/m2/rok 

III 
Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych 
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego zajętego przez 
rzut poziomy obiektu budowlanego 

0,20 zł/m2/dzień 

IV Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt. I-
III  0,20 zł/m2/dzień 

Przy czym:  
1.Za umieszczenie urządzenia na drogowym obiekcie inżynierskim ustala się roczną stawkę opłaty za 1 m2 pasa drogowego zajętego 
przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia - w wysokości 20 zł. 
2.Zajęcie pasa drogowego przez czas krótszy niż 24 godziny jest traktowany jak zajęcie pasa drogowego przez 1 dzień.  
3.Za umieszczenie urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim przez okres krótszy niż rok opłata obliczana 
jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim.  
4.Zajęcie pasa drogowego o powierzchni mniejszej niż 1 m2 lub powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy obiektu 
budowlanego lub urządzenia mniejszej niż 1m2 jest traktowane jak zajęcie 1 m2 pasa drogowego. 

Id: 2136B549-51E9-41D9-BC9A-1F425B3DB076. Podpisany Strona 1




